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La modification 004 vise a répondre aux questions des soumissionnaires potentiels comme
suit :

Supprimer dans son intégralité
La modification no 003
Questions et réponses 4, 5 et 6

Insérer :

Question 4 :

Tribunal « B » détaillée no 2-E3 montre tous les conduits entrant Tribunal B » enceinte. Il n’y
aurait pas suffisamment d’espace pour la présente dans cette enceinte existants. Comment
proposeriez-vous les conduits de résiliation pour ce groupe d’experts.

Réponse 4 :

Il y a suffisamment d’espace pour les conduits a entrer le bas de la colonne « B » de I'enceinte
de l'aluminium, puis la conduite qui peuvent étre éliminées et les fils pour une découpe dans le
bas du Tribunal « B ». L’entrepreneur en électricité est de fournir une couverture d’aluminium
pour couvrir 'ouverture entre le bas de I'enceinte de I'aluminium a bas de la colonne « B » pot
de prolonger I'ensemble de la largeur du Tribunal « B » de I'enceinte de I'aluminium afin
gu’aucun des ouvertures pour le cablage RW90 peut étre percu lorsque le tribunal « B »
enceinte porte est ouverte. Déménager enceinte réceptacle au haut de I'aluminium enceinte.

Question 5 :

Détail n° 7-E3 montre 316 grade de cables en acier inoxydable de dessous d’ouvrir des
sections dans la nouvelle structure 401. Détail n° 3-E2 montre conduits dans la présentation de
la nouvelle structure du quai 401. A l'intention d'installer le 53mm conduits dans le dossier de
présentation et installer les conduits 103mm sous le pont. Veuillez indiquer en détail a utiliser
pour les conduits de travailler sur la nouvelle structure 401.

Réponse 5 :

Le détail 7 — DWG. EXS, supprimer la remarque « nouveau 53mm @ conduits électriques en
PVC ». Installer les conduits, par note 21, 22 et 23 sur DWG. E3 — Détail 1. Cela est attribuable
a I’épaisseur minimale du quai ponts en béton.



Question 6 :

Derrick chiffres DK1, DK2, DK3 et DK4 aura besoin de structures de soutien pour les
sectionneurs. Veuillez nous aviser si carénage détail # 3-E3 devrait étre utilisé pour Derrick
débrancher le montage pour correspondre a haubans existants.

Réponse 6 :

Détails de montage de mats de charge DK1, DK2 et DK4 sectionneurs peut étre semblable a
celle de soutien existants pour Derrick DK3 (c.-a-d. 2 — 316 en acier inoxydable de grade
unistrut attachés a la garde de la roue godet de 3 unistrut Cross attelles).

TOUTES LES AUTRES MODALITES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MEMES.



